



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

HV Holding Sønderborg ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 24 23 30 57
011885 12002 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HV Holding Sønderborg ApS
Nørrekøbel 11
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 24 23 30 57
Stiftet: 1. september 1999
Hjemstedskommune: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans J. D. Ørum

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2013.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for de 100 % ejede dattervirksomheder Høier og Vendelbo A/S og HV Ejendomme ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i indeværende år realiseret et overskud på 2.441 tkr, hvorefter egenkapitalen udgør 2.723 tkr.

Virksomhedens betydeligste dattervirksomhed er Høier og Vendelbo A/S. Af Høier og Vendelbo A/S' ledelseserklæring fremgår, at den likviditetsmæssige stilling er svag, at fortsat drift forudsætter, at resultaterne løbende udvikler sig som forventet. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Da Høier og Vendelbo A/S er HV Holding Sønderborg ApS' væsentligste drifts- og finansieringskilde, forudsætter fortsat drift således, at forudsætningerne for fortsat drift i Høier og Vendelbo A/S opfyldes.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen er af den opfattelse, at de beskrevne forudsætninger vil kunne realiseres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens vurdering indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Eksterne omkostninger		-12.875	-13
Bruttoresultat		-12.875	-13
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.499.526	3.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10
Finansielle omkostninger	2	-45.929	-57
Resultat før skat		2.440.722	3.273
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>2.440.722</u>	<u>3.273</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.804	3.189
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode		2.499.526	84
		<u>2.440.722</u>	<u>3.273</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.823.894</u>	<u>1.324</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.823.894</u>	<u>1.324</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.823.894</u>	<u>1.324</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	252.590	253
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode		2.583.168	84
Overført resultat		-113.194	-54
Egenkapital i alt		<u>2.722.564</u>	<u>283</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	5	<u>528.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		107.934	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.397	418
Anden gæld		<u>14.999</u>	<u>623</u>
		<u>573.330</u>	<u>1.041</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.101.330</u>	<u>1.041</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.823.894</u>	<u>1.324</u>
Væsentligste forhold vedrørende ledelsesberetningen	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Personaleomkostninger	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentligste forhold vedrørende ledelsesberetningen

Virksomhedens betydeligste dattervirksomhed er Høier og Vendelbo A/S. Af Høier og Vendelbo A/S' ledelseserklæring fremgår, at den likviditetsmæssige stilling er svag, at fortsat drift forudsætter, at resultaterne løbende udvikler sig som forventet. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Da Høier og Vendelbo A/S er HV Holding Sønderborg ApS' væsentligste drifts- og finansieringskilde, forudsætter fortsat drift således, at forudsætningerne for fortsat drift i Høier og Vendelbo A/S opfyldes.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.139	28
Andre finansielle omkostninger	<u>26.790</u>	<u>29</u>
	<u>45.929</u>	<u>57</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>1.240.726</u>	<u>1.241</u>
Værdireguleringer 1. januar	83.642	-3.249.524
Årets resultat efter skat	<u>2.499.526</u>	<u>3.333.166</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>2.583.168</u>	<u>83.642</u>
	<u>3.823.894</u>	<u>84.883</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
Høier og Vendelbo A/S	100 %	1.000.000	2.607.234	2.395.319	2.607.234
HV EJENDOMME ApS	100 %	211.000	<u>1.216.660</u>	<u>104.207</u>	<u>1.216.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>3.823.894</u>	<u>2.499.526</u>	<u>3.823.894</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskriv- ninger efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	252.590	83.642	-54.390	281.842
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.499.526	-58.804	2.440.722
Egenkapital 31. december 2012	252.590	2.583.168	-113.194	2.722.564

	2012	2011
5 Langfristede gældsforpligtelser		tkr.
Af anden lang gæld forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb	<u>528.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Til sikkerhed for HV-koncernens mellemværende med pengeinstitut er stillet følgende:

- Håndpant i kapitalandele, jf. note 3
- Selvskyldnerkaution, ubegrænset.

7 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.